اشرف لیبارٹریز پرائیویٹ لمیٹڈ، سرگودھا روڈ یوسف چوک فیصل آباد

باسمہ تعالیٰ

الجواب وباللہ التوفیق

محترم المقام جناب عبیدالرحمان یزدانی صاحب

السلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ! بعد از سلام سنون امید ہے کہ مزاج گرامی بخیر و عافیت ہوں گے؟ آنجناب کا والد نامہ بتاریخ ۱۹ اکتوبر ۲۰۰۴ء بمطابق ۴ رمضان المبارک ۱۴۲۵ھ کو موصول ہوا پڑھ کر بڑی خوشی ہوئی کہ آنجناب نے احقر (راقم الحروف) کے مضمون کا بغور مطالعہ کیا ہے۔ اور پھر ایک مقام (آنحضرت ﷺ نے خود نفس نفس میں رکعت تراویح پڑھی ہے) کے اصل ماخذ کے بارے میں مزید وضاحت طلب کی۔ اور اس روایت کو رد کرنے کے لئے چند اقوال اور بعض کتابوں کے حوالجات بھی تحریر فرمائی ہے۔